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Nu går det åter mot ljusa 
tider och åtminstone fåg-
larna tror det är vår. 

Efter en höst fylld av intressan-
ta möten och en vinter kantad av 
sjukdom (Jag själv var förkyld från 
Lucia till trettondagen), nu ser jag 
fram emot att leda avdelningen un-
der ett vanligt verksamhetsår. 

Jag har en vision om att vi tillsam-
mans ska bli starkare. Assistans, 
färdtjänst, tillgänglighet inom kol-
lektivtrafik och offentlig miljö, på 
gator och torg står fortsatt i fokus. 

Någon gång i framtiden kan vi bli 
fler som kämpar för våra rättighe-
ter och då kan vi vidga kampen till 
områden som bostäder och arbets-
platser - Bemötande från vaggan 
till graven. 

Finns vi med över allt blir vi en na-
turlig del av människors tänkande. 
Blir vi en naturlig del av människ-
ors liv blir vi en del av samhället. 
Att vara en naturlig del samhället 
är vårt slutgiltiga mål.

Ordförandens ruta

» Jag har en vision 
om att vi tillsammans ska 

bli starkare. Assistans, 
färdtjänst, tillgänglighet inom 

kollektivtrafik och offentlig 
miljö, på gator och torg står 

fortsatt i fokus.”

BÄSTA 
MEDLEMMAR! 

MANUSSTOPP
Manusstopp för nästa Mötespunkt är den 15 februari. 

Inget material insänt efter manusstopp tas med i det aktuella numret.
Material skickas till Jonas Andersson, 

goteborg@dhr.se eller till adressen på Mötespunkts baksida.

GÖTEBORGSAVDELNINGEN
Organisationsnr: 857200-2940 

Plusgiro: 12202-8
Swish: 123 208 58 50

ANSVARIG UTGIVARE 
Krister Frank, 0702-63 86 12

REDAKTIONSRÅD 
Margreth Olsson, 0703-17 09 49
Jonas Andersson, 0708-60 68 74
Robert Kindberg, 0768-75 25 11

Redaktionen förbehåller 
sig rätten att redigera material

PRODUKTION
At Print / At Event

Vet du att du kan läsa Mötespunkt på 
www.dhr.se/goteborg 

Du blir medlem i DHR Göteborgs-
avdelningen genom att betala din 

medlemsavgift och det finns möjlighet 
att betala med autogiro. Kontakta 
Riksförbundets medlemsregister, 

telefon 08-685 80 20.

MEDLEMSAVGIFTER 2024          
DHR GÖTEBORGSAVDELNINGEN

Enskild medlem 300 kr
Familjemedlem 100 kr
Lokal avgift 50 kr tillkommer
För medlemsavgiften får du
• Mötespunkt samt Funktionshinder-

politik 6 resp. 4 ggr/år vardera
• Tillgång till våra nätverksträffar 
• Till låg/ingen kostnad delta i kurser, 

föredrag, resor och teater
•  Rabatt vid köp av vissa bilar
• Viss juridisk rådgivning
• Rabatt när du tecknar sakförsäkring
   i Unik Försäkring. Rullstolsförsäkring 

ingår utan kostnad.
• Rabatt på Scandic Hotel
• Rabatt när du köper glasögon 
  från SmartEyes

VILJANS IF
Är du medlem i DHRG har du 

automatiskt medlemskap i Viljans IF

UNGA RÖRELSEHINDRADE
Medlemsavgift <32 år 60 kronor
Första året kostnadsfritt

KRISTER FRANK
Ordförande
Telefon: 0702-63 86 12. E-post: krister.frank@dhr.se
Kristers telefontider: Torsdag 12-13
Om jag inte har möjlighet att svara när du ringer, så skicka 
gärna ett SMS.

Nu kämpar vi vidare till årsmötet och därefter!
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Nätverket ”ÖPPNA GÖTEBORG” fortsätter att arbeta för fy-
sisk tillgänglighet i Göteborgs & Partille kommun. Självklart 
också för en tillgänglig och användbar färdtjänst/kollektiv-
trafik för personer nedsatt rörelsehinder.  

Mötena är alltid Digitala på plattformen ZOOM, mötena 
hålls även fysiskt, på Dalheimers Hus i bokad lokal

Vid anmälan skall du ange Fysisk eller Digital medverkan.

VÄLKOMMEN!

Sista eller näst sista onsdagen i varje månad
Dag och tid: onsdagar 17.00 – 19:00

24 januari                                      
28 februari                                    
27 mars                                          
24 april                                            
22 maj                                             
             
Mötena annonseras i Mötespunkt och/eller i E-post eller 
SMS utskick till medlemmar som anmält intresse. Vill du ha 
utskick ifrån nätverket ÖPPNA GÖTEBORG? 
Anmäl ditt intresse till Jonas eller Linda: 031-704 60 50 
eller goteborg@dhr.se på kansliet. Frågor om Nätverket, 
ring/sms: 0768-75 25 11 eller robert.kindberg@dhr.se

2024, DHRG:S NÄTVERK, FÖR 
ETT  ”ÖPPET GÖTEBORG!”

26 juni                          
28 augusti                                      
25 september                              
23 oktober                                    
27 november

FÖRENINGENS MEDLEMMAR KALLAS TILL

ÅRSMÖTE
SÖNDAG 24 MARS KL 13.00 -16.00

DALHEIMERS HUS

Årets årsmöte genomförs i Dalheimers Hus. En 
paus med kaffe och smörgås kommer att ingå i 
programmet. Sista anmälningsdag är 17 mars.

Anmälan görs på goteborg@dhr.se
där du lämnar namn och kontaktuppgifter.

Vill du anmäla via telefon använder du kansliets 
telefonnummer 031-704 60 50, mellan klockan 10.00 
och 15.00 helgfri måndag till fredag.

Vid anmälan per telefon, inväntar du en person,
som noterar din anmälan.  

Hälsningar/ Styrelsen och kansliet

SÖK BIDRAG FRÅN VÅR STIFTELSE
Du har möjlighet att söka bidrag från vår stiftelse, Understödsstiftelsen.
Du kan läsa mer om ansökningskriterier och ladda ner ansökningsblankett från vår hemsida. Om du inte har 
möjlighet att skriva ut, hör av dig till kansliet så skickar vi blanketter till dig. 
Under 2023 kommer stiftelsen att ha möten följande torsdagar: 25 januari, 21 mars, 30 maj, 26 sep och 28 nov. 
För att säkerställa att din ansökan kan tas upp för behandling, skicka in den i god tid före avsett möte.

KALLELSE TILL VILJANS IF:s 
ÅRSMÖTE 2024 

Styrelsen för Viljans IF inbjuder härmed till årsmötet 
som äger rum i klubbstugan Välen, Klubbvägen 31, 
söndagen den 3 mars 2024 klockan 14.00-16:00.

Har du några frågor, tveka inte att höra av dig till Robert 
eller Pia.

Då någon form av servering kommer att äga rum måste 
vi veta hur många som kommer.

Anmäl dig till: Robert, tfn: 0768-75 25 11 (dagtid). 
Epost: robert.kindberg@dhr.se eller Pia By 0703- 31 40 16, 
Epost: pia.by@dhr.se

OBS! Om du vill ha fika skall du anmäla dig, via e-post 
goteborg@dhr.se senast 28 februari 2024 

Välkomna
Styrelsen
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Lunchträff på GIGI pizze-
ria Cucina och bar.  
Den 10 oktober åt vi lunch på en pizzeria 
som ligger på Radiotorget i västra Frölun-
da. Pizzerian är modern och fräscht in-
redd. I de fräscha lokalerna finns stora ut-
rymmen och det är lätt att ta sig fram om 
man är rullstolsanvändare. Tyvärr finns 
det ingen automatisk dörröppnare men 
en ganska låg tröskel vid entrédörren.  

Toaletten för rörelsehindrade var stor och 
rymlig.  

Lunchträffansvariga 
Anna-Karin Johansson 

och Krister Frank

Saray Gamlestan 
Vi var fyra medlemmar som besökte 
Saray Gamlestan, en turkisk restaurang. 

Mycket gott grillat, lax, lamm och ve-
getariska rätter, trevliga lokaler som är 
tillgängliga invändigt. Ingången har en 
byggd ramp som jag upplevde som smal 
med en matta med lömskt veck över kant. 

Toaletten är med ögonmått något smal, 
jag hade behövt mäta den dörren. Hand-
tag saknas på den anpassade toaletten. 
Personalens bemötande var bra. Restau-
rangens läge gör att det är krångligt att ta 
sig dit om man måste åka kollektivt.

Lunchgruppen  
Krister Frank

Lunchgruppen 
inbjuder
Restaurang Monsoon 
(ligger vid Frölunda torg, 
ingång från utsidan torget)
Tisdag 27 februari 
klockan 13.15-15.15

Adress; Beställ taxi till 
Synsam och gå en liten bit 
till Monsoon

 
Restaurang Kanonen 
Tisdag 12 mars 
klockan 13.15-15.15

Adress; Almanacksvägen 47

Anmälan till 
goteborg@dhr.se
eller 031-704 60 50

Projekt Din vardag - Vår politik
Ditt bidrag   
Mellan 2011 och 2014 genomförde DHR Göteborg projektet 
Din Vardag Vår Politik som resulterade i nio rapporter. Vi 
håller nu på att uppdatera rapporterna som planeras komma 
ut som bok till hösten.  Några kapitel återstår att komplettera 
och där hoppas vi att du har möjlighet att medverka. 

Det är:  
Etnicitet och funktionshinder.
DHR har få medlemmar med rötter i andra delar av världen. 
Vi vill gärna samtala med dig som har invandrarbakgrund 
om varför det är så få invandrade med funktionshinder som 
blir medlemmar i DHR och även andra funktionshinder-
organisationer.  

En pensionärstillvaro.
Vi vänder oss till dig som är lite äldre och vill prata med 
dig om hur tiderna förändras från förr till nu när det gäller 
arbete, ekonomi och välfärd.    

Hälsa och ohälsa.
Är du intresserad av hälsofrågor? Hur skall vi göra för att 
uppmärksamma hälsofrågor mer och samtidigt verka för 
bättre hälsa bland DHR:s medlemmar. 

Har du lust att vara med och bli intervjuad så ta kontakt med 
Per Olof Larsson via mail Radiotime@Hotmail.se eller messa 
till 0705 80 22 61 så återkommer vi. 

Ditt bidrag kommer att vara anonymt i boken, samtalet tar 
max en timma antingen via Facetime eller så träffas vi på 
DHR: s kansli på Slottsskogsgatan.  

Väl mött Per Olof och Linda  

NYA DIN VARDAG 
- VÅR POLITIK

LUNCH-
GRUPPEN
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Fakta om taxor

Vuxen  Lång resa  Kort resa 
Lågtrafik  64 kr  51 kr 
Högtrafik   77 kr   64 kr 

3,20 kronor i kilometeravgift tillkommer för resor 
till eller i annan kommun. 

Högkostnad vuxen: Göteborg: 1 024 kr 
Färdtjänstområdet: 1 536 kr 
Regionen runt: 2 176 kr 

Ungdom  Lång resa  Kort resa 
Lågtrafik  48 kr  38 kr 
Högtrafik  58 kr  48 kr 

2,40 kronor i kilometeravgift tillkommer för resor 
till eller i annan kommun.

Högkostnad ungdom: Göteborg: 768 kr
Färdtjänstområdet:  1 152 kr
Regionen runt:  1 632 kr

Det blir det billigare att resa mitt på dagen och un-
der kvällstid. Dessutom får du rabatt för resor som 
är kortare än fem kilometer. Tanken med det nya 

avgiftssystemet är att sprida ut det totala antalet resor över 
dygnet och minska väntetiderna för dig som resenär. 

Dagens avgiftssystem med enhetstaxa utformades i början 
av 1990-talet och har inte ändrats sedan dess. Nu införs nya 
taxor som både ska upplevas som rättvisa och fungera som 
styrmedel för ett mer hållbart resande. 

Med dagens avgifter är det också alltid dubbelt så dyrt att 
resa över kommungränsen, oavsett hur lång resan är. Ibland 
kan det bli väldigt konstigt: Den som bor i Utby skulle med 
fördel kunna göra sina inköp i närliggande köpcentrumet 
Allum i Partille. Men det är billigare att åka till Frölunda 
torg. Förhoppningen är att det nya avgiftssystemet ska på-
verka resenärernas beteende så att fler väljer att resa när 
trycket på färdtjänsten är lägre. 

Den största toppen är mellan sju och nio på morgonen. Då 
har färdtjänsten fullt upp med resor till arbete, daglig verk-
samhet och skola. Med det nya taxesystemet gynnas dem 
som kan resa en annan tid. Vardagar mellan 06.30 och 08.59 
räknas som högtrafik och har därmed högre taxa. Det gäl-
ler också för vardagar mellan 14.00 och 16.59. Lovad tid för 
hämtning styr avgiften. Om du väljer att resa på förmidda-
gen, mitt på dagen eller på kvällen gäller normaltaxan på 
64 kronor. Väljer du att i stället att åka under högtrafik blir 
resan 20 procent dyrare, 77 kronor. 

Tiderna följer inte den vanliga rusningstrafiken, utan det är 
färdtjänstens belastning som ligger bakom modellen. Under 
sommaren, mellan slutet av juni och mitten av augusti, räk-
nas hela dygnet som lågtrafik Avgiften påverkas också av 
hur lång resan är. 

Gör du en kortare resa än fem kilometer får du 20 procent 
rabatt i lågtrafik och betalar då 51 kronor. Om resan är kort, 
men under högtrafik, tar tillägget och rabatten ut varandra. 
Då kostar resan enligt normaltaxan, det vill säga 64 kro-
nor. Det är Drygt 3 000 färdtjänst-resenärer av totalt cirka 
18 000 som reser ofta med färdtjänsten. 

Dessa resenärer skyddas i den nya taxan av ett högkostnads-
skydd som innebär att du aldrig behöver betala mer än 1 024 
kronor i månaden för resor inom Göteborg. Högkostnads-
skyddet ersätter nuvarande månadskort. Reser du mer än 16 
enkelresor på en månad når du upp till högkostnadsskyddet 
som automatiskt träder i kraft.
 
Det är okej att åka både spårvagn och färdtjänst. 
Att resa med vanlig kollektivtrafik när det går är ett bra sätt 

att underlätta för färdtjänstens trafik. I Göteborg erbjuds alla 
som fyllt 65 år ett Seniorkort på Västtrafik. Många äldre som 
beviljats färdtjänsttillstånd tror att de inte får kombinera 
färdtjänst med vanlig kollektivtrafik. Men enligt Service-
resor är det tvärtom önskvärt. Det kan mycket väl vara så 
att det fungerar bra att ta spårvagnen till affären men inte 
hem. Eller att man har bra och dåliga dagar. Samtidigt är ett 
av huvudskälen för att beviljas färdtjänsttillstånd att man 
har stora svårigheter att åka vanlig kollektivtrafik. Ditt färd-
tjänsttillstånd kommer inte dras in för att du även har ett 
Västtrafik-kort
 
Under mars månad 2024 kommer alla färdtjänstresenärer 
mellan 20–65 år, erbjudas ett årskort i kollektivtrafiken inom 
Göteborg. 

Avgiftsmodellen har tagits fram i dialog, under två års tid 
har olika förslag om ändrade taxor diskuterats med fle-
ra brukarorganisationer och DHR:s representanter Robert 
Kindberg och Lejla Selman. - Att kunna kombinera färd-
tjänst med allmän kollektivtrafik är en förutsättning för att 
den nya taxan ska vara rimlig för brukarna, säger Robert och 
Lejla.

NYA AVGIFTER I FÄRDTJÄNSTEN 
FRÅN OCH MED 1 FEBRUARI 2024



6  DHR – MÖTESPUNKT  NR 6 2023

AKTIVITETER 2024

3 mars Årsmöte 14:00 – 16:00

17 mars Påsk-pysselfest med ägg & sillsmörgås 
och påsktårta 12:00-16:00

11 maj Melodifestival med tema 20.00 – 24:00 
(tills melodifestivalen slutar)

21 juni Midsommarfest 13:00 - 18:00

6 juli Grillfest på Välen 13:00– 17:00

VILJANS
IFG

ÖT E BORG
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BÄSTE MEDLEM!
HÄR KOMMER VILJANS IF:s 
PLANERADE AKTIVITETER 2024.

ETT GOTT LIV 
I september 2023 hade vi möjligheten att testa Zumba med 
Marina. Detta blev så populärt så vi beslutade att ha fler 
tillfällen. 

Båda tillfällena är onsdagar, datum nedan

Tillfälle 1: 20 mars. Sista anmälan 15 mars
Tillfälle 2: 8 maj. Sista anmälan 3 maj

-Vad är Zumba? Kort så är Zumba dansbaserad gruppträ-
ning till medryckande musik. Där alla gör helt efter sina för-
utsättningar. 

Vi träffas klockan 17.30-19.30 på Välen i Frölunda. 
(Klubbvägen 31) Vi bjuder på frukt och dryck. 
Vid förhinder glöm inte att avanmäla dig till kansliet. 

Kom och prova Zumba tillsammans med oss!
Anmälan, se grå ruta på sidan 7.

Tisdagen den 13/2 arrangerar Ett Gott liv enligt önskemål 
en kväll på temat ”Kost” tillsammans med Viljan. 

Stina Wikström från Parasport Västra Götaland är inbjuden att fö-
reläsa. Vi träffas klockan 17.30 till 20.30. Klubbvägen 31. 
Vi bjuder på mat och dryck. 

Sista anmälan torsdag den 8/2 antingen via telefon: 704 60 50 
alternativt goteborg@dhr.se

Varmt välkommen!
Elin o Hedda

Vi lägger även ut information om 
våra evenemang på sociala medier. 
Vi rekommenderar därför att ni tit-
tar på avdelningens FaceBook-sida 

och hemsida för att få information om våra kommande ak-
tiviteter.

Styrelsen hälsar er VÄLKOMMEN till:

FILMKVÄLL 
PÅ VÄLEN
Fredagen den 16 februari klockan 17:30 – 20:30 bjuder vi 
in till en filmkväll på Välen, beställ eventuell färdtjänst till 
Klubbvägen 31.
 

Vi ser filmen ”Uppvaknanden”
Året är 1969. Doktor Malcolm Sayer är en enga-
gerad läkare på ett sjukhus i Bronx i New York. 
Efter att ha arbetat med katatoniska patienter som 
överlevt den epidemiska sömnsjukan vilken härja-
de 1917-1928, upptäcker han att vissa stimuli gör 
att det går att delvis uppnå kontakt med patienterna. Sayer och 
hans personal kämpar för att försöka få patienterna att vakna upp 
ur sin katatoni.
 

Filmen är cirka 2 timmar lång, så försök att planera din resa, 
på ett sätt så att du är på plats klockan 17:30 och boka hem-
resan till 20:30, så minskar risken för lång väntan sent på 
kvällen.
 

Avdelningen bjuder på snacks och du tar själv med det som 
du vill dricka. Vi tillhandahåller sprit för utvärtes bruk
 

Anmäl dig till kansliet på telefonnummer 031-704 60 50 
eller skicka ett mail till goteborg@dhr.se senast onsdagen 
den 14 februari.

Fredagen den 15 mars klockan 17:30 – 20:30 bjuder vi in till 
en filmkväll ute på Välen, beställ eventuell färdtjänst till 
Klubbvägen 31.
 

Vi ser filmen ”Ego”
För Sebastian Silverberg handlar allt om utseende, 
festande och hans ego. Han använder sin pappas 
pengar flitigt genom sitt festande på Stureplan och 
väntar på att ett skivbolag ska signa honom. En 
dag råkar han ut för en olycka och förlorar synen. 
Han tvingas omvärdera sitt liv för att finna det som 
verkligen betyder något i livet. Södertjejen Mia blir då hans person-
liga assistent och blir hans räddning.  
 

Filmen är cirka 2 timmar lång, så försök att planera din resa, 
på ett sätt så att du är på plats klockan 17:30 och boka hem-
resan till 20:30, så minskar risken för lång väntan sent på 
kvällen.
 

Avdelningen bjuder på snacks och du tar själv med det som 
du vill dricka. Vi tillhandahåller sprit för utvärtes bruk
 

Anmäl dig till kansliet på telefonnummer 031-704 60 50 
eller skicka ett mail till goteborg@dhr.se senast onsdagen 
den 13 mars.
 

Vi hoppas på en trevlig kväll tillsammans. 

Varmt välkommen!
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AKTIVITETER 2024

VID ANMÄLAN 
TILL AKTIVITET

Anmälan till aktitiveter görs på  goteborg@dhr.se där 
du skriver vilken aktivitet du anmäler dig till, 

samt ditt namn och kontaktuppgifter. 

- Du får ett svar samma dag så att du ser att din 
anmälan är noterad. 

Vill du anmäla via telefon använder du 
kansliets telefonnummer 031-704 60 50, 

mellan klockan 10.00 och 15.00 
helgfri måndag till fredag. 

Vid anmälan per telefon talar du aldrig till 
telefonsvararen utan inväntar en person, oftast Jonas 
eller Linda, som noterar vad du vill anmäla dig till, 

ditt namn och dina kontaktuppgiter. 

I förekommande fall lämnar kanslipersonalen 
uppgifter om sådant du kan behöva veta innan träffen. 

När du anmält dig till våra aktiviteter; 
är det lika viktigt att Du inte glömmer att avanmäla 

dig om du får förhinder! 

Vi har gått in i ett nytt år där vi redan har haft det riktigt 
vintrigt, med snö och kyla. Det värsta med denna typ av 
väder är ju halkan och vi hoppas att dubbar under kängor 
och på käppar, har gjort nytta för er som varit ute och gått 
i det dåliga väglaget.

Ett besök på operan med föreställningen Wicked har vi hun-
nit med sedan senast och lite sport utövades på Gamlesta-
dens Bowling innan aktiviteterna under advent startade.

Vårt julbord blev välbesökt och många medlemmar har kom-
mit med sina lovord över det fantastiska bemötandet vi fick 
och att nästan allt man kunde önska fanns uppdukat där. 

Medlemmar har också varit på Lisebergs jul och på Bettan 
& Lottas julkonsert. Några medlemmar startade det nya året 
med att se den fina baletten Nötknäpparen på trettondagen.

Nu tar vi nya tag och försöker hitta verksamheter som vi tror 
passar så många som möjligt av våra medlemmar. 

Du som har förslag på vad du skulle vilja att vi ordnar, ta 
kontakt med någon av oss och berätta om dina tankar och 
förslag. Vi ser fram emot dina förslag!

Planerade träffar 2024 med MSK
31 januari går vi till Sjöfartsmuseet
Träff klockan 13.00 i foajén. 
Det skall bli spännande att se hur akvariernas innevånare 
och växter har utvecklats under detta första år.
MSK bjuder deltagande medlem på var sin årsbiljett.
Trevligt fik finns för oss som vill samlas efteråt.
Anmälan till kansliet senast 29 januari.

Den underbara färgen - utställning på 
Konstmuseet. 
Vi träffa där onsdag 21 februari klockan 13.00
Medlem tar med sig sitt nya årskort. 
Utställningen kostar 70 kr som MSK bjuder på. 
Det finns en ramp upp till museet och hissar inne. 
Färdtjänst kan köra ända fram till entrén. 
Ledsagare går in gratis. 

MEDLEMSSOCIALA KOMMITTÉN 
SER FRAM EMOT VÅRT NYA VERKSAMHETSÅR 2024

De som önskar fika efteråt går ner Stadsteaterns eller Stads-
bibliotekets kaféer. Var och en betalar.
Anmälan till kansliet senast 19 februari.

Esters Restaurang 
Lindholmen
Vi har bokat 8 platser
28 mars klockan 11.45 – 13.45
Var och en betalar för sig.
Anmälan senast 21 mars

Välkomna till aktiviteterna önskar MSK
Helen Palmenäs, Margareta Andersson, 

Gunnel Gewert, Martin Rådberg,
Margreth Olsson



   

AKTIVITETSKALENDER 2024
JANUARI
 30 Ett Gott liv/Yoga
 31 Sjöfartsmuseet/Akvariet

FEBRUARI
 7 Ett Gott liv/Zumba
 13 Ett Gott liv/Kost
 15 Manusstopp MP 2
 16 Filmkväll på Välen
 21 Utställning på Konstmuseet 
 22 Styrelsemöte
 27 Lunchgruppen
 28 NÖG

MARS 

 3 Viljans årsmöte
 12 Lunchgruppen
 14 Styrelsemöte
 15 Filmkväll på Välen
 17 Påskpyssel fest
 20 Zumba
 21 Stiftelsemöte
 24 Årsmöte
 27 NÖG
 28 Esters Restaurang, Lindholmen

APRIL
 4 Manusstopp MP 3

POSTTIDNING B
Eventuella returer till 
DHR Göteborgsavdelningen
Dalheimers hus
Slottsskogsgatan 12
414 53 GÖTEBORG
Kontrollera att din adress är korrekt. 
Om inte – Meddela ändring till DHR:s kansli.

GÖTEBORGSAVDELNINGEN

POSTADRESS 
Slottsskogsgatan 12, 

414 53 Göteborg
BESÖKSADRESS 

Slottsskogsgatan 18
TELEFON 

Mån-tors 10-12, 13-15
Kansliet 031-704 60 50
Jonas 0708-60 68 74
Linda 0732-36 02 73
Robert 0768-75 25 11

E-POST TILL KANSLIET
goteborg@dhr.se

HEMSIDA
www.dhr.se/goteborg 

SOCIALA MEDIER

Facebook
dhrgoteborgsavdelningen

X - före detta Twitter
dhrgoteborg

IDROTTSFÖRENINGEN VILJAN
Klubbvägen 31, Välen.

Robert Kindberg 0768-75 25 11
Anna-Karin Johansson 0704-97 89 33

UNGA RÖRELSEHINDRADE
GÖTEBORGSKLUBBEN

OMBUDSMAN
Lisbet Karlsdotter 

KANSLIST
Kristina Kindberg

TELEFON 
031-13 33 95

E-POST 
urg@telia.com

VILJANS
IFG

ÖTEBORG

SVENSK
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